
  Uchwała Nr X/61/2015                  
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 września 2015r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2015r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235-237 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013r. poz. 
885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/18/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej Uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 04 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr V/31/2015 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2015r., Zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 2015r.  w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr  
21/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr  24/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  20 maja 
2015r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr VII/43/2015 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 27 maja 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., 
Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 10 czerwca 2015r w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z 
dnia  21 lipca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwały Nr 
IX/56/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 września 2015r.    w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  14 września  
2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o  25.581,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1  do Uchwały budżetowej, 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody  bieżące o  11.512,87 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 2 zwiększa się dochody  majątkowe o 14.068,36 zł 

i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2015r. w kwocie   29.393.385,01 zł, 

       1) dochody bieżące w kwocie     23.975.979,65 zł 
     2) dochody majątkowe                  5.417.405,36 zł” 

 



2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 25.581,23 zł 
- zwiększa się wydatki bieżące 35.479,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do Uchwały budżetowej, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o 9.898,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a do Uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2015r.  w kwocie   30.312.039,01 zł     
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie   22.448.220,01 zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  7.863.819,00zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 
 

3. W § 12 przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały co odpowiednio zmienia    treść  załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
         

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
            Jarosław Bytniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  X/61/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 września 2015r. 

 
 

Po stronie dochodów wprowadzono różnicę z rozliczenia Funduszu sołeckiego za 2014r. 
Po stronie wydatków zwiększono plan w dziale 801 Oświata i wychowanie o 13.081,23 zł, w 
dziale 900 Gospodarka komunalna o ochrona środowiska o 8.500 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe, oraz w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 zł na  
opracowanie „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla Gminy Kleszczewo na lata 2015-
2018”. Przeniesiono 6.072,00 zł z wydatków inwestycyjnych dróg gminnych na wydatki 
inwestycyjne dróg powiatowych oraz 9.000,00 zł z rozdziału 75023 par 4010 do rozdziału 
92195 par 4170. Pozostałe wydatki dotyczą zmian w Funduszu sołeckim. Mieszkańcy wsi 
Nagradowice podjęli uchwałę  przesuwając 500 zł pomiędzy przedsięwzięciami. Zmiany 
dotyczące Funduszu sołeckiego obrazuje załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
            Jarosław Bytniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


